Página 1 de 1

ERRATA DE EDITAL

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 075/2017

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC, por

meio da sua Comissão de Seleção, torna público, para conhecimento dos

interessados, a RETIFICAÇÃO do item 3.3 dessa Seleção Pública, que versa sobre

a Contratação de Profissional de Nível Médio destinada ao suprimento de 01

(uma) vaga de Serviços Gerais, para atuação no PROJETO: “Apoio a Gestão

Administrativa e Financeira do Programa Permanente de Extensão UnB

Idiomas”.

1 - ONDE SE LÊ:

3.3 REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIOS: O valor do salário base mensal é de R$

1.528,00 (mil quinhentos e vinte e oito reais).

1 - LEIA-SE:

3.3 REMUNERAÇÃO E BENEFÍCIOS: O valor do salário base mensal é de R$

1.000,00 (mil reais).

Brasília, 27 de novembro de 2017.

Alisson Macedo de Lima

Analista da Seleção Pública